

Znak sprawy: ZP.271.20.2019

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

„Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Waniliowa w miejscowości Gowarzewo, Gmina Kleszczewo”

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając w oparciu o art. 38 ust.2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz.1843 z późniejszymi zmianami), Zamawiający **publikuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

W postępowaniu wpłynęły pytania:

Pytanie 1:

Proszę o zamieszczenie badań geotechnicznych dla odcinka kanalizacji deszczowej i sanitarnej.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza badania geologiczne dla ul. Waniliowej – załącznik 1,2,3.

Pytanie 2

Proszę o informację czy odcinek D16-D16a wraz z przykanalikami WP23 i W24 jest do wykonania w zakresie w/w przetargu?

Odpowiedź:

Zgodnie z rysunkiem poglądowym przedstawiającym zakres zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ odcinek -D16a wraz z przykanalikami WP23 i W24 wchodzi w zakres zamówienia.

Pytanie 3:

W przedmiarze na kanalizację sanitarną w dziale nr 2.3 pozycja 530 mamy 252,4 m rury fi 160 natomiast zgodnie z dokumentacją mamy 322,3 m. Proszę o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Podana w dokumentacji projektowej długość $L=320,3\text{m}$ uwzględnia całkowitą długość przyłączy

kanalizacyjnych łącznie z długością na posesjach, a podana w przedmiarze długość $L=252,4$ – dotyczy przyłączy tylko do granic posesji. W ramach niniejszej inwestycji będą wykonywane przyłącza tylko do granic posesji.

Zamawiający modyfikuje zapis par.5 ust. 2 pkt.2 ppkt.1 tiret 2 SIWZ w następujący sposób:

Było:

„przyłączy kanalizacji sanitarnej – 50 szt. z rur PVC, klasy SN8 o średnicy fi 0,16 m i długości $L=322,3\text{ m}$.”

jest:

„przyłłączy kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym– 50 szt. z rur PVC, klasy SN8 o średnicy fi 0,16 m i długości L=252,4 m.”

Zamawiający modyfikuje zapis par.1 ust.2 lit.b tiret 2 załącznika nr 4 do SIWZ – wzór umowy w następujący sposób:

Było:

- przyłączy kanalizacji sanitarnej – 50 szt. z rur PVC, klasy SN8 o średnicy fi 0,16 m i długości L=322,3 m.”

jest:

- przyłączy kanalizacji sanitarnej w pasie drogowym– 50 szt. z rur PVC, klasy SN8 o średnicy fi 0,16 m i długości L=252,4 m.”

Pytanie 4:

Przedmiar na kanalizację sanitarną nie zawiera studni tworzywowych fi 425 w ilości 43 szt. oraz zaślepek PVC fi 160, które są do wykonania zgodnie z dokumentacją. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Przedmiar nie zawiera studni Ø425, ponieważ na tym etapie budowy, nie będą one wykonywane.

Przyłacza będą budowane tylko do granic posesji.

Pytanie 5:

Proszę o informację czy Zamawiający posiada projekt tymczasowej organizacji ruchu dla kanalizacji sanitarnej i deszczowej i budowy ulicy? Kto będzie ponosił koszty wykonania w/w projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada projektu tymczasowej organizacji ruchu. Zgodnie z zapisem art.8 ust.1 pkt. 10 wzoru umowy do zadań Wykonawcy należy uzyskanie wszelkich uzgodnień, zezwoleń i decyzji administracyjnych umożliwiających prowadzenie prac, o ile Zamawiający nie załączył ich do dokumentacji przetargowej. Jeżeli do uzyskania tych dokumentów jest wymagane przygotowanie projektu tymczasowej organizacji ruchu to jego wykonanie i koszt jest po stronie Wykonawcy.

Pytanie 6:

Zgodnie z zapisami SIWZ odcinek D9-D18 jest już wykonany. Proszę o informację czy na ul. Waniliowej pomiędzy ul. Lawendową a Trzecką jest już wykonana nawierzchnia pozbruk? Jaka jest nawierzchnia na w/w odcinku?

Odpowiedź:

Wykonanie nawierzchni na ul. Waniliowej pomiędzy ul. Lawendową a Trzecką wchodzi w zakres zamówienia zgodnie z rysunkiem poglądowym przedstawiającym zakres zamówienia stanowiącym załącznik do SIWZ. W chwili obecnej nawierzchnia jest utwardzona tłuczniem.

Pytanie 7:

W przypadku gdy na ul. Waniliowej pomiędzy ul. Lawendową a Trzecką jest już wykonana nawierzchnia pozbruk proszę o uzupełnienie przedmiaru na kanalizację sanitarną o roboty związane z rozbiórką nawierzchni i jej odtworzeniem na odcinku S4-S1.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem par. 5 ust.8 przedmiary robót nie stanowią podstawy do określenia przedmiotu zamówienia, a stanowią jedynie materiał pomocniczy przy kalkulowaniu ceny ryczałtowej za wykonanie przedmiotu zamówienia. Dodatkowo, zgodnie z zapisem SIWZ – par.5 ust.2 - zadanie obejmuje także odzysk tłucznia (grubość 5 cm) i wywóz na składowisko Zamawiającego.

Pytanie 8:

Czy kanalizacja w ulicy Trzeckiej jest już wykonana?

Odpowiedź:

Kanalizacja sanitarna w ul. Trzeckiej nie jest wykonana.

Pytanie 9:

Brak w przedmiarze robót związanych z rozbiórką i odtworzeniem asfaltu w ul. Trzeckiej celem postawienia studni S1. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć rozbiórkę istniejącej nawierzchni asfaltowej w ul. Trzeckiej na powierzchni 8m². Odtworzenie nawierzchni do KR3 na powierzchni 7,7m².

Pytanie 10:

Czy zamawiający posiada zgodę na naruszenie asfaltu w ul. Trzeckiej?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada Decyzję UG Kleszczewo na lokalizację projektowanej kanalizacji w ul. Trzeckiej. Decyzja jest równoznaczna z udzieleniem zgody przez Gminę na dysponowanie gruntem. Decyzja została dołączona do odpowiedzi – patrz załącznik nr 4.

Pytanie 11:

Proszę o informację czy wykonanie nawierzchni na ul. Waniliowej należy wykonać na całej jej długości tj. pomiędzy ulicami Siekieredzką a Trzecką?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z rysunkiem poglądowym określającym zakres objęty zamówieniem, stanowiącym załącznik do SIWZ.

Pytanie 12:

W związku z wykonaniem kanalizacji sanitarnej na odcinkach S9-S12 oraz S4-Z proszę o informację jaka jest nawierzchnia na tych odcinkach „wystających” poza zakres ul. Waniliowej?

Odpowiedź:

Nawierzchnie tych ulic są utwardzone tłuczniem.

Pytanie 13:

Jak należy odtworzyć nawierzchnię na odcinkach S9-S12 oraz S4-Z, które są poza zakresem budowy ul. Waniliowej („wystają” poza zakres). Brak pozycji związanych z odtworzeniem nawierzchni w przedmiarze-proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Wystające odcinki należy odtworzyć do stanu istniejącego tzn. nawierzchnie z tłucznia gr. 10cm na podbudowie z gruzu betonowego gr. 10cm.

Pytanie 14:

Proszę o potwierdzenie, iż studnia S_{wg} odrębnego opracowania jest poza zakresem przetargu.

Odpowiedź:

Studnię S_{wg} odrębnego opracowania należy wykonać w ramach niniejszej inwestycji. W studni tej należy zamontować przejście szczelne dla przyszłego kanału Ø0,20m w kierunku ul. Siekierskiej.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

1. Zamawiający dodaje do par. 5 ust.2 SIWZ zapis:

Uwaga: Na włączeniu wykonanej nawierzchni jezdni z kostki brukowej betonowej (ul. Lawendowa, Szałwiowa lewa i prawa strona) należy wbudować krawężnik betonowy na płask na podbudowie betonowej. Natomiast nawierzchnie chodników należy zakończyć obrzeżami ustawionymi w poprzek ich długości. W cenie oferty należy również uwzględnić kolorystykę chodnika – prawa strona w całości czerwona kostka beżowa natomiast lewa strona z obwódką czerwoną szerokości 20cm. Koszty tych prac należy w kalkulować w cenę przedstawionej oferty.

2. Zamawiający zmienia treść paragrafu 15 ust. 1 pkt 1 Wzoru Umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) w następujący sposób:

Było:

za zwłokę w dotrzymaniu terminu końcowego wykonania robót w wysokości 1 000,00 zł za każdy dzień zwłoki

Jest:

za zwłokę w dotrzymaniu terminu odbioru częściowego, o którym mowa w par.11 ust.1 pkt.2 w wysokości 800,00 zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do ustalonego w harmonogramie terminu wykonania; za zwłokę w dotrzymaniu terminu końcowego wykonania robót w wysokości 1 000,00 zł za każdy dzień zwłoki w stosunku do ustalonego w harmonogramie terminu wykonania

3. Zamawiający zmienia treść paragrafu 11 ust. 6 Wzoru Umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) w następujący sposób, że wykreśla się z treści umowy pkt. 7.

4. Zamawiający zmienia treść par.19 ust.1, 2,4 SIWZ w następujący sposób:

Było:

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – **SEKRETARIAT – I p.**, do dnia 29.11.2019 r. do godz. 10:00
2. Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: **„Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Waniliowa w miejscowości Gwarzewo, Gmina Kleszczewo.”** z dopiskiem: „Nie otwierać przed dniem 29.11.2019 r. godz.10:30”
(...)
- 4.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter.**, w dniu 29.11.2019 r. godz.10:30

Jest:

1. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystym opakowaniu/zamkniętej kopercie w: Urzędzie Gminy w Kleszczewie, ul. Poznańska 4, 63-005 Kleszczewo, pokój nr 16 – **SEKRETARIAT – I p.**, do dnia 02.12.2019 r. do godz. 10:00
2. Koperta z ofertą powinna być oznakowana następująco: **„Budowa drogi wraz z chodnikami, zjazdami oraz kanalizacją - ul. Waniliowa w miejscowości Gwarzewo, Gmina Kleszczewo.”** z dopiskiem: „Nie otwierać przed dniem 02.12.2019 r. godz.10:30”
(...)
- 4.Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. **Sala Konferencyjna – parter.**, w dniu 02.12.2019 r. godz.10:30

INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonanymi zmianami treści SIWZ w dniu 26.11.2019 r. została przekazana zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Zamawiający zamieścił ogłoszenie o zmianach treści ogłoszenia na stronie internetowej Zamawiającego oraz w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający pomocniczo zamieszcza na stronie zmodyfikowany SIWZ oraz załącznik nr 4 do SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.


mgr inż. Bogdan Kemnitz